fideliter educata nupsit illustrissimo Principi ERNESTO,

Duci Bruns. et Lunaeburg, Anno Christo MDXXV11I.

in feriis pentecostes, cum quo verae religioni

addicta pie et honeste annos tredecim aetatem

agens, tandem duodecim liberorum mater

ex difficili partu in vera nominis divini

invocatione, Anno Christi MDXLI.

die Junii XVIII. in Christo

suayiter obdormivit.

1 Timoth. ii.

Mulier saluabitur per filiorum generationem, si permanserit in fide

et dilectione cum sobrietate.

6, Not far from the altar is a figure of duke Augustus, third

son of William, and bishop of Ratzeburg, with this inscription :
-

Reverendissimus ac Serenissimus Princeps ac Dominus, Dominus

AUGUSTUS postulatus Episcopus Ratzeburgensis Dux Brunsuic.

et Luneburg. natus XXVIII Novemb. anno Christi MDLXVIII

ex hac miseriarum valle 1 Octob. anno MDCXXXVI pie ac

placide in ccelestem patriam migravit, postquam vixisset

annos LXVII menses undecim, dies tredecim.
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7, The epitaphs of duke William, youngest son of Ernest the CHAP. in.

Confessor, with his consort, Dorothea of Denmark, and their

two eldest sons.

Under the statues of duke William and his consort :

Illustrissimus Princeps ac Dominus, Dominus WILHELMUS, dux Brunsvic.

et Lunseburg. ERNESTI Ducis, ex SOPHIA Megapolensi Filius; natus

anno Christ! MDXXXVI. IV Julii, (defuncto Fratre FRANCISCO

OTTONE anno MDLIX) Ducatum pacifice rexit annos XXXIII

ecclesia et politia bene constituta; uxorem duxit

DOROTHEAM, CnRisTiANi III. Danise Regis

Filiam, anno MDLXI. XII Octob. Quam
viduam cum septem filiis, et octo

filiabus relinquens pie obiit, anno

MDXCII. XX Augusti, anno

setatis LVII mens. I.

die XVI. hor XI.

DOROTHEA, CHHISTIANI III Danorum Regis et DOROTHEA Saxonis

inferioris Ducissse Filia, FRIEDERICI II Regis soror. A. Christi

MDXLVl. die XIX nata, WILHELMO Juniori Ducis Brunsvic.

et Luneburg. anno salutis MDLXI die XII Octob. feliciter

nupta; illustrissimorum filiorum septem et filiarum octo

mater, annis in conjugio XXXI, viduitate XXVI,
menses VI, et totidem dies denata in arce Winsen

VI Jan. anno MDCXVII et XIX Febr.

ejusdem anni hie sepulta in spem laetse

resurrectionis conquiescit.

8, At the right, under Ernest the Younger:

Illustrissimus Princeps ac Dominus, Dominus ERNESTUS Dux Brunsvic.

et Lunaeburg. Ducis WILHELMI ex DOROTHEA, CHRISTIANI III

Danise Regi filia, filius: natus anno Christi redemptoris nostri

3 A
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CHAP. 111. MDLXI11I ultimo die Decembris, defuncto patre anno MDXCII,

gubernationem jure hsereditario suscepit, ac ducatum annos XIX

pacifice, clementer et juste rexit; anno autem MDCXI.

II die Martii intra horam IIII et V. vespertinam ex

hisce mundi procellis ad aeternam salutis partem

appellens, Princeps vera? religionis, pietatis

observantissimus, placide in Christo

obdormivit. Vixit annos LXVI,

menses II, dies II, horas VII.

9, At the left, under duke Christian :

Reverendissimus aque Illustrissimus Princeps ac Dominus, Dominus

CHRISTIANUS, WILHELMI Filius, electus Episcopus Mindens. Dux

Brunsvic. et Luneburg. Natus anno Christi MDLXVI

die XIX. Novemb. Postquam episcopatum

Mindensem annos XXXIV hsereditarias

autem provincias annos XXII et ultra

summa cum pietatis et justitise laude

rexisset, optimus Patriae in Christo

placide obdormivit VIII Novemb.

anno MDCXXXIII.

Vixit annos LXVI1. deductis XI diebus.

On the south side :

10, Duke Frederick, fourth son of duke William, with the

following inscription :

jEternse Memoriae Serenissimi Principis FREDERICI, Ducis Brunsvic. et

Luneburg. patrise patris, conservatoris et amplificatoris, qui natus V.

Kalend Sept. doIcLXXIV cum ditiones suas annos XII gubernasset,

pietate Deum, justitia et amore subditos, beneficentiaque pauperes

demeruisset, die X. Decemb. anno claloCXLVIII,

setat. suae LXXIV.
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11, A handsome monument of black marble, representing CHAIMII.

duke George, sixth son of duke William
;

his consort, Anna-

Eleonore
; and their two sons, Christian-Lewis and George-

William.

Under duke George :

Serenissimus Princeps GEORGIA s, Brunsuicensium ac Luneburgensium

Dux, cum ab ineunte aetate militiam exercuisset; fatalibus Germanise

bellis, implicitus labantem pene libertatem ac religionem auctam

invicto animo et armis sustinuit, multis actis inclytus,

verseque pietatis, fortitudinis, fidei, ac prudentiae laude

posteritate memorandus, vita decessit,

d. IX. April. MDCCXLI.

Under the dutchess Anne-Eleonora :

Serenissima Princeps ANNA ELEONORA, LUDOVICI, Hassiae Landgrav. filia,

GEORGII Bruns. uxor, pietate in Deum, in maritum fide, clementiji in

inferiores nemini comparanda, obiit anno MDCLIX. VI. Maii.

To the right, under duke Christian-Lewis *
:
-

Serenissimus Princeps CHRISTIANUS LUDOVICUS, Dux Brunsuic. ac

Luneburg. etc. GEORGII filius, natus anno MDCXXII. die XXV

Febr. Circuli inferioris Saxoniae Dux generalis. Regimen ducatus

Hannoverani anno MDCXLI, Cellensis anno MDCXLVIII,

accessit. Princeps magnanimus, et heroicis virtutibus pace